
ZARZĄDZENIE Nr 021.03.2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bytoniu 

z dnia 30 maja 2017 roku 

w sprawie ustalenia dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu 
dni wolnych od pracy i ustalenia terminów ich odpracowania 

Na podstawie art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1666) oraz na podstawie § 10.1.Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bytoniu oraz § 8. 3. Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Oś rodka Pomocy Społecznej w 

Bytoniu zarządza się  co następuje: 

§ 1.1. Ustalam dzień  16 czerwca 2017 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu. 

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 pkt 1 nastąpi w dniu 10 

czerwca 2017 roku (sobota) w ramach szkolenia wewnętrznego dla pracowników 

GOPS. 

§ 2.1. Ustalam dzień  14 sierpnia 2017 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu. 

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o który mowa w § 2 pkt 1 nastąpi w dniu 19 

sierpnia 2017 roku (sobota) w ramach szkolenia wewnętrznego dla pracowników 

GOPS. 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się  pracowników i interesantów co 

najmniej z 14-o dniowym wyprzedzeniem poprzez wywieszenie informacji na tablicy 

ogłoszeń  oraz na drzwiach wejściowych do budynku urzędu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 021.02.2017 z dnia 5 maja 2017 roku w sprawie ustalenia dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytoniu dni wolnych od pracy 

i ustalenia terminów ich odpracowania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bytoniu i na stronie BIP Urzędu. 

KIEROWNIK 
Gminnego Ośrodka Pomocy 

cz  j w Bytoniu 

cx.:Ica(CD•Sżki 
man  Lewandowski 


